
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2024 № 229         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 452 

 

 

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой 

от 11.03.2024 № 206 «О переименовании Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», 

записи, внесенной в Единый государственный реестр юридических лиц, о создании 

юридических лиц от 18.03.2024 за государственным регистрационным номером 

(ГРН) 2247000049789, решения Городской трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений от 21.03.2024 № 7/24, в целях 

актуализации муниципальной правовой базы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 452 (в редакции от 24.05.2013 № 380, от 02.10.2014  

№ 741, от 19.12.2014 № 997, от 31.01.2017 № 72, от 09.01.2019 № 1, от 28.10.2020     

№ 693, от 09.12.2022 № 788, от 09.02.2024 № 114, от 15.03.2024 № 213)  

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

учреждений  культуры городского округа Стрежевой»: 

1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников 

муниципальных учреждений культуры городского округа Стрежевой, 

утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 18.03.2024. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа              В.В. Дениченко 

 
 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к постановлению Администрации  

городского округа Стрежевой 

от 21.03.2024 № 229 

 

 

Приложение 1 

к Положению об оплате труда 

работников муниципальных 

учреждений культуры городского 

округа Стрежевой 

 

 

Перечень  

муниципальных учреждений культуры городского округа Стрежевой 

 

№ 

п/п 
Наименование учреждения 

1 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная 

информационная система» 

2 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-

краеведческий музей» 

3 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-молодежный 

комплекс» 

 


	Приложение 1

